
 
 
 
 

Alle classi V del Liceo Classico 
ARGO  

SITO WEB 
 

 

LA DIRIGENTE 
 

VISTE le difficoltà causate dalla rete Internet presso la sede del Liceo Classico 
 

DISPONE 
 

 che le classi V del Liceo Classico si recheranno al Liceo Linguistico per lo svolgimento 
delle prove INVALSI accompagnati dai docenti addetti alla sorveglianza. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa EMMA TORTORA 

Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del T.U.445/2000 e del D.Lgs 82/2005  

e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
 

 




		2024-02-29T09:44:54+0100
	TRTMME59A41I317J




